**286** corporisque] *add.* et *exp.* uirtutem *G*

**288** laude] laudem *r*

Salomon] Salemon *G*

**289** Dominum] Deum *r*

timore] tempore *G*, *eras.* et *corr.* timore *G<sup>2</sup>*

**291** et] *om. r*

**293** quem] quam *A*

**295** Dies qui tibimet unus] Deum qui timet *A*

**296** cum uerisque] *om. G*, cum utrisque *r*

**296/297** cum – tribuat] *tr.* tribuat cum felici gaudio consortium *G*

**297** et] *eras.* *G<sup>2</sup>*

**298** exaltatione] exultatione *r*

socium faciat] *tr.* faciat socium *G*

patriarcharum] apostolorum *r*

**299** Salomon] Salemon *G*

**300/301** ad fontem debes recurrere] *tr.* debes recurrere ad fontem *G*

**301** qui] *add.* iuge *G r*, *add.* iugens *M*

**302** aeternum] aeternam *r*

aufert] auferet *G*

tribuit] tribuet *r*

**303** ad uitam] apponet uitam *A*, dat uitam *r*

Salomon] Salemon *G*

**304** Dei] Domini *G r*

plenitudo inuenitur] *tr.* inuenitur plenitudo *A*

Domini] Dei *A*

**305** ministrat uitam] *tr.* uitam ministrat *G*

**308** portas] portam *A*

caetera] *add.* Praecisa est uelut a texente uita mea, dum adhuc ordirer, succidit me,  
de mane usque ad uesperam finies me *r*

**309** plenitudo fructuum et] *om. A*

**311** et dicit] cum dicit *A*

sapientiae] *add.* est *r*

**312** a fructibus] in fructibus *A*

illius] eius *r*

impleuit] implebit *r*, *add.* a *r*

**313** receptacula] *add.* a *G*

illius] eius *G*

**314** addidit] uidit, et dinumerauit eam *r*

**315** Dominum] Deum *G*

salutariter] *add.* uel salubriter *G<sup>s.l.</sup>*

**316** ueterescere] ueterasce *A r*, ueteresceret *G*, *corr.* ueterasce *G<sup>2</sup>*

misericordiam] miseicordias *A*

**318** uestra] *add.* Qui timetis Dominum, sperate in illum, et in oblectatione uobis  
ueniet misericordia. *r*

Dominum] Deum *G*

**319** iterum] quoque *A*

Salomon] Salemon *G*

**320** non] noli *r*

**322** Dominum] Deum *G*

**322/323** non est super timentem Deum] *om. A, add. A<sup>2</sup>*

**323** Timorem – omnia] Timor enim Domini omnibus *A*, *corr.* Timorem Domini  
omnibus *A<sup>2</sup>*, Timor Dei super omnia *G*, *corr.* Timorem Dei omnibus *G<sup>2</sup>*, Timor Dei se  
super omnia *r*

Beatus] *add.* homo *r*

**324** Dei] Domini *A*

Domini] *om. A*

**325** operuerunt] *corr.* optauerunt *A<sup>2</sup>*

**326** qua] *om. A, add. A<sup>2</sup>*

fortitudinis est] *om. est G, add. G<sup>2</sup>*

**329** illuminabuntur] illuminantur *A*

**330** centumpliciter] multipliciter *G r*

uerus] uerum *A r*